[image: image1.jpg]

            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
           РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

   АДМИНИСТРАЦИЯ

           УСТАF – ПАСТАА                                   РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                     от   19.06.2018г.      № 186-п

        п. Расцвет

О внесении изменений в постановление

от 07.02.2018г. № 31-п «Об утверждении
стоимости  гарантированного перечня
услуг по погребению граждан

с 01 февраля 2018г.»
               В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими  изменениями) и Федеральным Законом от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Администрация Расцветовского сельсовета
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменения в постановление Администрации Расцветовского сельсовета от 07.02.2018г. № 31-п «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению граждан с 01 февраля 2018г.»:
       - наименование постановления читать в новой редакции:

      «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»;

      - пункт 1 постановляющей части изложить в новой редакции:

      «1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению с 01 февраля 2018г.  согласно приложению.»;

      - заголовок приложения к постановлению  изложить в редакции:
     «Приложение к постановлению Администрации Расцветовского сельсовета от 07.02.2018г. № 31-п»;
      - в приложении постановления в наименовании таблицы слова «цен на услуги, предоставляемые согласно стоимости гарантированного перечня услуг по погребению, действующей…» заменить словами «стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, действующих…».
      2. Настоящее постановление обнародовать в средствах массовой информации.
      3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2018 года.
          Глава
          Расцветовского сельсовета                                                           А.В.Мадисон